
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/15 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy gminnej drodze wewnętrznej położonej  

w granicach administracyjnych sołectwa Jemielnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 – z późn. zm.
1)

), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

1. Nadaje się nazwę „Widokowa” gminnej drodze wewnętrznej w Jemielnicy, przyległej do ul. Nowa Kolonia 

położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 881/28 będącej własnością Gminy Jemielnica. 

2. Szczegółowe położenie drogi, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Antoni Drzyzga 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 228



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/15 

Rady Gminy Jemielnica 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

      
 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 228


		2015-02-02T14:04:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




